
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.07.2016                                                                                                                 N 266 

 

О внесении изменений в  

постановление главы Чусовского  

муниципального района Пермского  

края от 03.08.2010 года N 989 «Об  

утверждении порядка формирования, 

ведения, обязательного  

опубликования перечня  

муниципального имущества,  

свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных  

прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» 

 

Руководствуясь решением Земского Собрания Чусовского муниципального 

района от 16.04.2009 N 624 «О порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Чусовского муниципального района (редакция от 

20.06.2013) 

ПОСТАНОВЛЯЮ:     

1. Внести изменения в постановление главы Чусовского муниципального 

района Пемского края от 03.08.2010 года N 989 «Об утверждении порядка 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующего 

содержания: 

1.1. приложение N 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий», в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Чусовского муниципального района Пермского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по имуществу администрации Чусовского 

муниципального района Пермского края  Е.В. Петровичеву.  

 

Глава муниципального района                                       Н.И. Симаков



 Приложение  

к постановлению администрации 

Чусовского муниципального района 

Пермского края  

от 18.07.2016  N266 

 

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) 

N 

п/п 

Наименование 

имущества (объекта) 

Адрес объекта Индивидуальные характеристики 

(площадь, этажность, 

благоустройство и т.д.) 

Стоимость 

имущества 

(балансовая/

остаточная), 

руб. 

Вид, срок и 

основания 

обременения 

1. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 15 

Площадью 19,1 кв.м., 

расположенное на первом этаже 2-

этажного административного 

здания 

1200,99/ 

494,81 

Договор аренды 

N 5 от 16.01.2014 

года 

2. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 17 

Площадью 110,7 кв.м., 

расположенное в подвале 3-

этажного жилого дома 

133 034,51/ 

0,00 

Договор аренды 

N 3 от 16.01.2014 

года 

3. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 17 

Площадью 155,0 кв.м., 

расположенное на первом этаже 3-

этажного жилого дома 

111 360,53/ 

36 526,25 

Договор аренды 

N 6 от 23.07.2015 

года 

4. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 34 

Площадью 163,7 кв.м., 

расположенное в цокольном этаже 

3-этажного жилого дома 

265 151,00/ 

0,00 

Договор аренды 

N 159 от 

20.12.2006 года 

5. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 48 

Площадью 17,2 кв.м., 

расположенное на первом этаже 

административного здания 

21 538,50/ 

3 818,19 

Договор аренды 

N 1 от 15.01.2016 

года 

6. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Чайковского, 14 

Площадью 98,3 кв.м., 

расположенное в подвале 5-

этажного жилого дома 

83 370,20/ 

0,00 

Свободное от 

прав третьих лиц 



3 

 

7. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, ул.50 лет 

ВЛКСМ, 2 

Площадью 1 043,2 кв.м., 

расположенное на первом, втором 

этажах 1-этажного здания дома 

быта с частично надстроенным 

вторым и третьим этажами 

797 396,52/ 

645 035,62 

Договор аренды 

N 100 от 

01.07.2008 года 

8. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Космонавтов, 11 

Площадью 88,9 кв.м., 

расположенное в подвале 9-

этажного жилого дома 

280 767,00/ 

222 036,73 

Свободное от 

прав третьих лиц 

9. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Юности, 8 

Площадью 18,3 кв.м., 

расположенное на втором этаже 

31 380,41/ 

27 305,09 

Договор аренды 

N 3 от 01.07.2015 

года 

10. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Юности, 8 

Площадью 7,8 кв.м., 

расположенное на втором этаже 

27 436,42/ 

23 873,30 

Договор аренды 

N 4 от 01.07.2015 

года 

11. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Юности, 8 

Площадью 9,8 кв.м., 

расположенное на втором этаже 

51 614,77/ 

44 911,64 

Договор аренды 

N 6 от 30.03.2016 

года 

12. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Юности, 8 

Площадью 11,8 кв.м., 

расположенное на втором этаже 

17 940,93/ 

15 610,97 

Договор аренды 

N 14 от 

02.12.2014 года 

13. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 21 

Площадью 155,0 кв.м., 

расположенное на первом этаже 3-

этажного жилого дома  

217 041,32/ 

68 585,06 

Договор аренды 

N 8 от 19.08.2015 

года 

14. Нежилое помещение Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 21 

Площадью 18,5 кв.м., 

расположенное в подвале 3-

этажного жилого дома  

32 922,00/ 

0,00 

Договор аренды 

N 18 от 

16.10.2014 года 

15. Нежилое помещение, 

гараж 

Пермский край, 

г.Чусовой, 

ул.Ленина, 27/1 

Площадью 165,8 кв.м. 644 833,00/ 

560 187,40 

Договор аренды 

N 9 от 15.09.2015 

года 

 

 


